
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

  

ПРИКАЗ 

 

 

На основании приказа Отдела образования Новозыбковской городской 

администрации № 300 от 07.10.2024 г. «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году в Новозыбковском городском округе» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для объективной оценки практической части муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре создать и 

утвердить следующий состав судейской бригады: 

 Лобков Денис Павлович – тренер-преподаватель МБУДО «Спортивная школа 

г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Выкочко Александр Александрович - тренер-преподаватель МБУДО 

«Спортивная школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Кобосов Николай Владимирович - тренер-преподаватель МБУДО «Спортивная 

школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Харчевников Александр Станиславович - тренер-преподаватель МБУДО 

«Спортивная школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Кублицкая Анна Васильевна - тренер-преподаватель МБУДО «Спортивная 

школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Кадашова Кристина Николаевна – заместитель директора, тренер-

преподаватель МБУДО «Спортивная школа г.Новозыбкова им. 

В.И.Александрова»; 

 Яковлева Екатерина Васильевна - тренер-преподаватель МБУДО «Спортивная 

школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Герасименко Александр Викторович - тренер-преподаватель МБУДО 

«Спортивная школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Щипакина Елена Николаевна – инструктор-методист МБУДО «Спортивная 

школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Гомонок Светлана Николаевна - тренер-преподаватель МБУДО «Спортивная 

школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Кириков Николай Анатольевич- тренер-преподаватель МБУДО «Спортивная 

школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова»; 

 Самсоненко Ирина Васильевна – секретарь МБУДО «Спортивная школа 

г.Новозыбкова им. В.И.Александрова». 

09.10.2024 № 309 

Об утверждении судейской бригады, 

обслуживающей практическую часть  по 

физической культуре муниципального этапа 

ВсОШ на территории Новозыбковского 

городского округа в 2024-2025 учебном году 

 



2. Руководителю МБУДО «Спортивная школа г.Новозыбкова им. В.И.Александрова» 

г. Новозыбкова Шендрику К.А. обеспечить участие членов судейской бригады 

14 декабря 2024 года к 10-00 в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 9» г. Новозыбкова. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 

Отдела образования Новозыбковской городской администрации Н.Н.Ерёму. 
 

 

Начальник                                                         Г.Л.Резников 
 

 

 

Лайкова Светлана Михайловна 

8 (48343) 5-18-41 

 


